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Grupi i IMT i raporton me shkrim Kryetarit te Bashkise per punen e kryer brcnda dates 
31.05 .2022. 

2. Ngarkohet grupi i perbere nga inspektoret e Inpektoriatit te Mbrojtjcs se Territorit (IMT) 
listuar me poshte, qe brenda dates 20 prill 2022 te kryeje njoftimin, duke plotesuar dhe 
dorezuar secilit posedues te objektit te ndertuar pa leje, njoftimin perkates sipas Aneksit 
"Njoftim per prishje dhe lirim te hapsires publike" bashkengjitur ketij urdheri, 

• Gentian Ibro, Kryeinspektor IMT 
• Mirsad Halluni, inspektor IMT 
• Ergys Karametaj, ndihmes inspcktor IMT 

1. Prishjcn e objektcve te ndertuara pa lcjc dhe qe kane zene hapesiren publike brenda dates 
31.05.2022, sipas gjurmes se projcktit te miratuar per zbatimin e investimit "Sistemim, 
asfaltim i rruges Oblike-Pallate", planimetri e bashkengjitur ketij urdheri. 

URDHEROJ: 

Ne zbatim te nenit 8,9 pika 2 te ligjit 139/2015 "Per vetqeverisjen vendore", ligjit nr. 9780 dt 
16.07.2007 neni 4 "Per inpektimin e ndertimit", Iigjit 107/2014 neni 39 "Per planifikimin e 
Territorit" i ndryshuar, nenit 11, pika c;) te VKM nr 408 date 13.05.2015 "Per miratimin e 
rregullores se zhvillimit te territorit" e ndryshuar, per zbatimin e investimit sipas kontrates se 
sipermarrjes me nr.24576/8 date 16.02.2022 "Per kryerjen e punimeve ne objektin: "Sistemim, 
asfaltim i rruges Oblike-Pallate" ne Njesine administrative Ana e Malit, ne zbatim te Lejes se 
Ndertimit - Deklarate paraprake nr.96 date 08.02.2022 leshuar nga Bashkia Shkoder, sipas 
gjurmes se projektit te rniratuar per prishjet e objekteve, 

"PERLIRIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE PER ZBATIMINE INVESTIMIT ME 

OBJEKT "SISTEMIM, ASFALTIM I RRUGES OBLIKE-PALLATE" 

URDHER Nr 3'f6 Date &.,f/Ol..----2022 

Date O_f !ill_ 2022 Nr{:_3;{J~Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 
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6. Ngarkohet Zv. Kryetari i Bashkise Shkoder Ardir Cylybyli te raportoje me shkrim Kryetarit 
te Bashkise per cdo problem gjate zbatimit dhe pas realizimit te detyrave te caktuara sipas 
ketij urdheri nga secili, brenda dates 31 Maj 2022. ·· · 

5. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese per furnizimin e 
makinerive tc punes me karburant nga planizimi per funksionet e sherbimeve publike. 

I Erner Mbiemer I Mjeti/mjetet e punes/makineri 
i Pjerin Ortori Fadrorne targa AA 916 YX I 

i Briland Kuluri Elektricist I 

4. Ngarkohet per kryerjen e punimeve te prishjes grupi i punes se Ndermarrjes se Ujesjelles 
Kanalizime Shkoder: 

• · Arhen Ceni, Administrator i Njesise Administrative , anetar 
• Gent Nehani, Kryeinspektor i Policise Bashkiake, anetar 
• Afrim Elbasani, polic i Policise Bashkiake, anetar 
• Fran Voci, polic i Policise Bashkiake, anetar 
• Fatmir Perseku, polic i Policise Bashkiake, anetar 

3. Ngarkohen per organizimin dhe koordinimin kontrollin dhe monitorimin e punimeve te 
prishjes grupi i punes i perbere nga: 

• Ardir Cvlvbvli. Zv. Krvetar i Bashkise Shkoder. Krvetar 
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